
Contacto

Teléfono 975234180
Fax 975234106
Correo Electrónico s.locales@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2140/2018SO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2018
a las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3 D

Objeto del Contrato: Impartición de acciones formativas en el manejo de nuevas tecnologías del
"Programa de Alfabetización Digital" de la Estrategia DUSI Soria Intramuros en la Línea de Actuación
3, como una de las actuaciones del OT2. Este contrato está destinado a la Estrategia DUSI Soria
Intramuros y está cofinanciado al 50% por el FEDER de la Unión Europea, en el Programa Operativo
de Crecimiento Sostenible del período de programación 2014-2020, incluido en el Eje 12: Desarrollo
Urbano

Presupuesto base de licitación
Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ITS ACADEMIA,S.L.
NIF B42155960

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.560 EUR.

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador que realiza la mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo 20/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pHbJpvJo08ABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003301514 |  2018-433584 | vie, 19 oct 2018 10:25:10:319 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159218869418074010579497653350529212686 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pHbJpvJo08ABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

